Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановления от 18.03.2020 № 34)

18.08.2017                                                                                                                                     № 133
с. Ново-Кусково

Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и
обеспечению пожарной безопасности Администрации
Новокусковского сельского поселения

	Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Администрации Новокусковского сельского поселения (КЧС и ПБ) в следующем составе:
Карпенко А.В. – председатель КЧС и ПБ, Глава Новокусковского сельского поселения,
Репина А.В. – первый заместитель председателя КЧС и ПБ, заместитель главы сельского поселения по управлению делами,
Герасименко А.С. - заместитель председателя КЧС и ПБ, ведущий специалист по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения»;
Члены КЧС:
Зезюля С.А. - участковый уполномоченный полиции,
Галанов И.В. – директор МУП «Новокусковские коммунальные системы»,
Евдокимов И.В. – мастер участка МУП «Новокусковские коммунальные системы»,
Тясто Т.Г. – ведущий специалист по экономике и финансам администрации сельского поселения.
2. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.04.2015 № 67а «О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям Администрации Новокусковского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселенияwww.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]